

ราคาากลาง

งานจ้างก่อสร้างลาดบางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม.

ค่าใช้จ่ายในการเตรียมงานเบื้องต้น โครงการเพิ่มปริมาณน้ำในอ่างเก็บน้ำเขื่อนแม่กวางอุดมธราฯ จังหวัดเชียงใหม่

สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ 1 สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ กรมชลประทาน  
ประกาศราคาเฉลี่ยที่.....

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ชื่อที่ 4 ปริมาณงาน	ชื่อที่ 5 หน่วย	ชื่อที่ 6 ราคา บาท/หน่วย	ชื่อที่ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ชื่อที่ 8 Factor " F "	ชื่อที่ 8 ราคาเสนอรวมทั้งสิ้น	
								บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น ( บาท )
1	งานลาดแอสฟัลต์พริมมิดด์ (Prime Coat)	3.1	9,590.00	ตร.ม.	50.36	482,952.40	1.3338	67.17	644,161.91
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (Asphaltic Concrete)	3.3	9,590.00	ตร.ม.	346.83	3,326,099.70	1.3338	462.60	4,436,351.78
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2						3,809,052.10			
รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น						1,271,461.59			
ตัวหนังสือ (ห้าล้านบาทหนึ่งทำร้อยสามบาทหกสิบเก้าสตางค์)						5,080,513.69			5,080,513.69

3 คำดำเนินการ

คำอำนวยการ คำความผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (ห้าล้านบาทหนึ่งทำร้อยสามบาทหกสิบเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายวงศ์พันธ์ วงศ์สมุทร)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายเชษฐพันธ์ โสฬ์คำ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายประพนธ์ ทองปอ )

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวรานนท์ ฤทธิรมใจ)